
Albi Ufficiali INGV

Sito WEB INGV

            

            

Si trasmette il Decreto Direttoriale n.62/2020/ONT relativo all’approvazione della 
graduatoria e al conferimento di un incarico di lavoro autonomo di natura occasionale 
(Avviso di selezione n. 5/2020/ONT).

     

                                                                         Il Direttore dell’Osservatorio Nazionale Terremoti 
                                                                                                    Salvatore Stramondo

                                                             

Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia AOO INGV Protocollo
Generale - U N. 0006153 del 03/06/2020



Decreto n. 62/2020
Oggetto: Approvazione graduatoria selezione e conferimento incarico di collaborazione 

occasionale.

IL DIRETTORE 

 Visto lo Statuto dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con 
delibera del CDA del 15 settembre 2017 n. 424 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 
della Repubblica Italiana - Serie Generale n. 27 del 2 febbraio 2018;

 Visto il nuovo Regolamento di Organizzazione e Funzionamento (ROF) dell’Istituto 
Nazionale di Geofisica emanato con Decreto del Presidente n. 36 del 22/04/2020;

 Visto l’avviso di selezione n. 5/2020/ONT, prot. n. 5249 del 08/05/2020 emanato dallo 
scrivente, nella sua qualità di Direttore dell’Osservatorio Nazionale Terremoti, a 
seguito di esito negativo della ricognizione interna appositamente indetta, e della 
richiesta con la quale il dott. Antonino D’Alessandro, titolare dei fondi ENEL Global 
(0982.010), manifesta la necessità di acquisire una professionalità in grado di effettuare 
analisi dei dati raccolti dalle stazioni accelerometriche installate presso le cabine ENEL - 
durata del contratto 3 mesi - importo lordo del corrispettivo comprensivo degli oneri 
a carico ente: € 5.000,00;

 visto il verbale redatto dallo scrivente con le risultanze delle verifiche effettuate sulla 
domanda e sul curriculum pervenuto;

 riscontrata la regolarità di tutti gli atti della procedura;
 visto il Bilancio di competenza e in particolare l’obiettivo funzione 0982.010 (ENEL 

Global);
 nelle more del seguito di competenza,

DECRETA

Art. 1 - Si autorizza il conferimento dell’incarico di cui alle premesse alla Dott.ssa 
BONGIOVANNI Simona, tramite sottoscrizione di apposito contratto ex artt. 2222 
e seguenti codice civile.

Art. 2 - La relativa spesa (comprensiva degli oneri a carico dell’Ente), pari alla somma 
complessiva di € 5.000,00 graverà sull’obiettivo funzione 0982.010 (ENEL 
Global)

Roma,    03/06/2020      IL DIRETTORE

  
                                                             

Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia AOO INGV Protocollo
Generale - U N. 0006153 del 03/06/2020


